Beistelltisch Aphrodite Standard 2 Platten
Produktcode: T-1500-S2

EUR 299.00 inki. mwst.

Produktdetails

Produktgruppe nach Bauartgruppe:
Diverse Accessoires

Produktgruppe nach Material:
Teak/Massiv - Sonstiges

Lénge

Tiefe

Hohe

Gewicht
Verpackungsart

Verpackungseinheiten

Produktbeschreibung

52 cm
52 cm
50 cm
10 kg
Kartonumwickelung

1

Hochwertiger, massiver Beistelltisch aus Plantagenteak, kammergetrocknet, maschinell verarbeitet (alle
Verzapfungen maschinell gefréast), robuste, objekttaugliche Ausfiihrung. In vier verschiedenen Plattendesigns
lieferbar (Standard, diagonal, konzentrisch und Mosaik), je nach Kundenanforderung gegen Aufpreis auch mit
einem oder zwei Zwischenbdden lieferbar. Ausfihrung roh geschliffen, wahlweise gegen Aufpreis auch geolt

lieferbar.



